
SmVáÍ<> Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

aqualia

Dohoda 6. 17844

o úpravě vodního díla z důvodu óinnosti a umístění stavby v jeho ochranném
pásmu

Investor

stavby:

Vlastník:

Město Bohumín

se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. PetrVicha, starosta města
zástupc'-p".iednár"ch vevécech technických: Ing: Jitka'Ptošková, vedoucí odboru rozvoie
aA'"yestlc'J"g' arch' Jan Hock. referent odboru rozvoje a investic'

DIČ: CZ00297569
dňle jen „investor"

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: -28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
M,Se„^L^ec!1J.mlu.vn'ch:_ln9' Anat°l Pšeniéka;'generální feditel na základe

uděleného představenstvem společnosti dne 21. 042015
Zástupci při jednáních ve věcech technických:
vedoucí provozu kanalizačních síti: Ing. SzczukaAdam
vedoucí střediska kanalizačních síti: Michailidis Michael
technik přípravář: Ing. Kohut Rafael
vedoucí CZS: Ing. Motal Marcel
Bankovní spojeni: ING Bank N. V., organizační složka, č.ů. 1000497429/3500

45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka Ď. 347
dále Jen „SmVaK Ostrava a. s."

v^keoun^?uetnoedsoauzavlraj' ve smyslu s 23 v návaznosti na s 24 zákona č- 274/2001 sb- (dál^ J-

l. Úvodní ustanovení

ísSSy^^-^-s^s^-ss
1) Kan.alEac"istol<y B DN„60°/9°omateri£"B v maietku a Provozováni SmVaK Ostrava a. s. uložené

v pozemcích paře. 6. 2531/1, 2531/3 v k. ú. Nový Bohumín; -—•-•• —••-• -"•—" —.

2) ,Kar'.alEacnistol<y BDN„70, °/1000.mate.riálB" majetku a Provozování SmVaK Ostrava a. s. uložené
v pozemcích paře. 6. 2531/3, 2541 v k. ú. Nový Bohumín; 1-~~"'"""""""" """°'° °'°'

3) Kana"začnist°ky Bb.DN3°°materiálBv majetku a Provozováni SmVaK Oastrava a. s. uložené
v pozemcích paře. é. 2531/3, 642/1 v k. ú. Nový"BohumI'n;---'-' -"--'-—""•° °°-

dohromady dále jen „vodní díla".

na zákla^eSáa T^^^čnast^nelullnlL°chran"e,m-pasmu Pred[T'ét"ych vodních děl, která máji
^^aKlaalÍaKona «c„274/20°1-, _sb'. °.Y°d°Yodech a kanalizacích v platném znění'stanoveno 'mhran^é
pásmo vodorovné v sirce 1, 5 m do DN 500 a 2, 5 m nad DN 500oďvnéjs[hoT[ce'potmbrn'a'"kal'd^us^aBn'u"'

ScoSya^ns^friekyy^^releroHU±arbo.u. doJ* ^"é.Podmínek uloženi potrubí zařízeni
^Kno^tra.v!. a± Ldů±dk. u. teh°žje_ohrožen ^h.° Plynuly aibezpe6ný"provoz"S"o'h^dem naa"facto

^^tTÍJe.̂ "op/°veslYy.me"uasa. nac/kanaiizaen^
přepojen! kanalizaénich přípojek a přípojek od uliéních vpustí v-řozsahu~'"~ "" ""'""'""

Stránka 1 z 3

6. dohody 17844



SmVaK> Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

•>*.
'ač,

1) Sanace potrubí kanalizační stoky B vyvložkováním v délce cca 56,4 m;

2) Sanace potrubi kanalizační stoky B vyvložkováním v délce cca 41, 2 m;

3) Výměna potrubí kanalizační stoky Bb DN 300 BET za DN 300 KAM v délce cca 33,4 m;

dle podmínek uvedených v článku II. a lil. této dohody.

Povinnosti účastníků dohody
A. Investor stavb :

Při plnění této dohody zabezpečí na svůj náklad;
1. Kompletni realizaci stavby úpravy vodního díla, kterou si zajistí s ohledem na § 1, odst. 2 zákona,

ve znění pozdéjšlch předpisů u SmVaK Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské
Hory, 709 00 Ostrava, |C: 45193665, kontakt: prelozky@smvak. cz.

2. Zpracováni harmonogramu postupu prací na stavbě, která úpravu vodního díla vyvolala
s návaznosti na samotnou stavbu úpravy vodního díla a jeho předáni k odsouhlasení zástupci
SmVaK Ostrava a. s., vedoucímu centrální zásahové služby, nebo jeho pověřenému zástupci min.
30 dnů před zahájením prací. Uvedený harmonogram postupu prací bude předán výhradné
písemnou formou, a to minimálně zápisem do stavebního deniku.

3. Před zahájením práci na úpravě vodního díla předáni dvou paře ověřené dokumentace pro
prováděni stavby.

B. SmVaK Ostrava a. s.;

Při plněni této dohody se zavazuje zajistit:
1. Kompletní reaiizaci stavby úpravy vodního díla, to vše na náklady investora dle ustanovení či. II.

odstavec A. 1. této dohody.
2'. Zahájení prací na úpravě vodního díla specifikovaného vel. l. této dohody v terminech a dle

cenových podmínek smlouvy o dílo, která se jejím uzavřením účastníky této dohody, stane
nedílnou součásti této dohody.

3. Vystaveni předávacího protokolu stavby úpravy vodního dila specifikované v 61. l. této dohody, po
její realizaci.

Ostatní ujednání

1. Účastnici této dohody prohlašuj!, že úprava vodního díla specifikovaná v či. l. této dohody se provádí na
náklady investora stavby s tím, že vlastnictví vodního díla se po provedeni jeho úpravy nemění
a zůstává stále ve vlastnictví SmVaK Ostrava a. s. Její realizaci a úhradou všech závazků ze strany
investora budou vyrovnány veškeré nároky obou účastníků dohody vyplývající z této dohody. Tímto není
dotčeno právo na náhradu škody vůči investorovi ze strany SmVaK Ostrava a. s. v případě nedodrženi
závazků z této dohody a navazující smlouvy o dílo plynoucích.

2. Oba účastnici dále prohlašuji, že platební podminky a terminy realizace úpravy vodního díla se budou
řídit přislušným ustanovením samostatné smlouvy o dílo uzavřené mezi investorem jako objednatelem
a SmVaK Ostrava a. s. jako zhotovitelem, které navazuje na tuto dohodu o úpravě vodního díla.

3. Nedílnou součásti této dohody je orientační zákres úpravy vodního díla, který je přílohou č. 1 této
dohody.

4. Pro účely plnénf této smlouvy a pro zajištěni efektivní komunikace s investorem, společnost SmVaK
v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobni údaje, osobni údaje kontaktních osob
nebo jiných subjektů uvedených v této smlouvá či se jinak podílejících na plněni této smlouvy. Osobni
údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plni role a úkoly souvisejíc! s touto
smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádáni práv
a povinnosti ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními
předpisy. Investor se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracováni informovat a předat jim informace
dostupné na internetové adrese společnosti SmVaK: www.smvak. cz.

Stránka 2 z 3

6. dohody 17844



Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. áqualia

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Nebude-li
dohoda podepsána oběma účastníky téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinnost dle zákona é. 340/2015 Sb„ o registru smluv
v platném znénf (dále jen zákon o registru smluv), tj. uveřejnit smlouvu v registru smluv, nese vyplnit
investor jakožto subjekt dle § 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost splní nejpozději do 20
dnů od oboustranného podpisu této smlouvy s tim, že tato smluvní strana se zavazuje zaslat SmVaK
Ostrava a. s. kopii potvrzeni o uveřejněni smlouvy v registru smluv zaslané správcem registru dle § 5,
odst. 4 zákona o registru smluv, a to v terminu do 5 pracovnich dnů od doručeni tohoto potvrzeni.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3, odst. 1 zákona
é. 340/2015 Sb. a proto souhlasí se zveřejnénlm celého textu smlouvy

7. V ostatním se smluvní vztah řidl občanským zákoníkem é. 89/2012 Sb. a zákonem 6. 274/2001 Sb.
ve zněni pozdějších předpisů.

8. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě.

V Ostrava dne
-5. 12. 2022 V 4. í:^.. 3. í. dne .. LiScM^é

Za SmVaK Ostrava a. s.: Za investora: -N

^-
In atol Psenicka

nerální ředitel

Ing. PetrVlcha
starosta města

*

-<{>•

]-Ě
^'

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava, a.s.
28. října 1235/169. Mariánské f[-ory,

70900 Ostrava s

Stránka 3 z 3

6. dohody 17844

^



Přílo
26

T-IVK?BILE

645 269

Sanace potrubí vyv žkov'n' _asf
N700/100 41,

P)

393.'1-'i1 55

obchod

39^1.5
o

03
s

^
•^ o

o

393/27

Bb
/^.

V92

y

za

L '

Sud

252(P)
^252
643

m

C7?
z

f-
A-

OÝ
o .-^

o

\°
'\

alizace D ^ B
m

•l
"s 54

G

W!^B
324

l_l

60fg24

JCL
'o

K
322(

^Q

6og22

v . 3

DNSOtí

\%
'^

o <p

o' o

%

40

404
402

321 (P) G/ asf.

sSůl

a a
vetSaci

as

72

o t o.

320(P)

3Žtí
608/1

^
^/

60g6

a ace potrubí vyvlo' ilirfř ^
6^0/QOO ̂dl. 56,4

%'

0^

Ý

^^°
^

za m

za

co

o
o

i

[608/7

907(P)

OQ O O
o

G

o
G [^ O

zam,

stky

v
^

194(P)
l_l

427/1

dl.

o o
bet.

zám ,

<p
1.

0. 000
o

F
f0

» M

Orientační xákres sítě

SmVaK Ostrava a.s.
'S'0 Vytiskl:

Kohut

írftko: 1:510

Kat. území:

Nový Bohumín

G

o

194

427/3

Í5J

Tisk dne:

18.10.2022 Číslo vyjádření: "aouata


